AC-Charger 90W EU+UK
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Sandberg USB-C AC Charger PD 90W predstavuje levnou alternativu originalniho e
napajeni a vy nezaznamenate Zadny rozdil ve vykonu. Mate pak vZdy po ruce

nabijecku navic.
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Sandberg USB-C PD AC-Charger 90W EU+UK

£ Specifikace

T Citace z tisku

Cable length: 1.8 metres
Rated input voltage (50-60 Hz): AC 100 V - AC 240 V

(automatic voltage selection)
Line regulation: +/- 5%

Load regulation: +/- 5%
Built-in overload protection
Built-in short circuit protection

Output: 5V 3A, 5.2V 2.4A, 9V 3A, 12V 3A, 15V 3A, 20V 4.5A, 20.2V 4.3A (90W Max)
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%?® Informace o baleni

= Rozméry

1 Sandberg USB-C AC Charger PD 90W
1 Detachable EU power connector
1 Detachable UK power connector

Vyrobek
Vyska (cm)
Sitka (cm)
Hloubka (cm)
Hmotnost (g)

Baleni
20.30
15.60

4.70

470.00

www.sandberg.world/product/usb-c-pd-ac-charger-90w-euuk
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